

# Årsredovisning

för

## Bergstén Consulting AB

559243-9367

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anette Caroline von Geijer Bergstén, Styrelseledamot  
2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Bergstén Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulttjänster inom läkemedelsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 021	694	150
Resultat efter finansiella poster	861	420	64
Soliditet (%)	66,4	54,9	91,7

Nettoomsättningen har ökat med 191 % 2022. Under 2021 har verksamheten bedrivits från september, tiden jan - aug 2021 var verksamheten vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	49 468	331 881	<b>406 349</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		331 881	-331 881	<b>0</b>
Årets resultat			682 143	<b>682 143</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>381 349</b>	<b>682 143</b>	<b>1 088 492</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 349
årets vinst	682 143
	<b>1 063 492</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (29,12 kronor per aktie)	728 000
i ny räkning överföres	335 492
	<b>1 063 492</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen bedömer att utdelningen är försvarlig med beaktande av bolagets möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser på lån och kort sikt. Styrelsen bedömer vidare att denna värdeöverföring inte försvårar för bolaget att göra för rörelsen nödvändiga investeringar. Styrelsen anser därmed att föreslagen utdelning är försvarlig med hänsyn tagen till vad som avses i ABL 17 kap 3§ andra och tredje stycket.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 020 933	694 408
Övriga rörelseintäkter		5 535	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 026 468</b>	<b>694 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-134 329	-48 332
Personalkostnader	2	-1 030 669	-226 404
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 164 998</b>	<b>-274 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>861 470</b>	<b>419 672</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>861 459</b>	<b>419 672</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>861 459</b>	<b>419 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 316	-87 791
<b>Årets resultat</b>		<b>682 143</b>	<b>331 881</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		433 929	404 393
Övriga fordringar		14	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>433 943</b>	<b>404 393</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 205 806	336 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 205 806</b>	<b>336 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 639 749</b>	<b>740 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 639 749</b>	<b>740 627</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		381 349	49 468
Årets resultat		682 143	331 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 063 492</b>	<b>381 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 088 492</b>	<b>406 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 094	6 094
Skatteskulder		289 497	97 204
Övriga skulder		260 666	205 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>551 257</b>	<b>334 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 639 749</b>	<b>740 627</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0,33

Täby den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-02

*Anette Caroline von Geijer Bergstén*  
Anette Caroline von Geijer Bergstén  
Verkställande direktör